
부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 국 · 공유재산의 혁신적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 79,776,561 80,995,849 △1,219,288

국            102,812 104,951 △2,139

도            361,750 354,872 6,878

시         79,311,999 80,536,026 △1,224,027

국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리 1,806,832 1,814,682 △7,850

도            311,850 306,700 5,150

시          1,494,982 1,507,982 △13,000

국 · 공유재산의 혁신적 관리 829,417 824,267 5,150

도            311,850 306,700 5,150

시            517,567 517,567 0

효율적인 공유재산 관리 757,793 752,643 5,150

도            311,850 306,700 5,150

시            445,943 445,943 0

201 일반운영비 67,856 66,806 1,050

도              3,150 2,100 1,050

시             64,706 64,706 0

01 사무관리비 55,856 54,806 1,050

  ○ 급양비                 3,150              2,100            1,050

    ㅇ 국·공유재산 대부료 및 변상금부과 특근급식                 1,890                840            1,050  경정 1,890,000원

도              1,890 840 1,050

202 여비 18,190 14,090 4,100

도              8,700 4,600 4,100

시              9,490 9,490 0

01 국내여비 18,190 14,090 4,100

  ○ 국·공유재산관리 및 대부신청 현지조사                 5,400              3,900            1,500

    ㅇ 육 지                 1,800              1,200              600  경정 1,800,000원

도              1,800 1,200 600

    ㅇ 도 서                 3,600              2,700              900  경정 3,600,000원



부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 국 · 공유재산의 혁신적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,600 2,700 900

  ○ 국·공유재산관리 실태조사 및 측량                 1,200                400              800

    ㅇ 육 지                 1,200                400              800  경정 1,200,000원

도              1,200 400 800

  ○ 국·공유재산 대부료 및 변상금체납액 징수                 1,800                  0            1,800  20,000원 * 6명 * 15회

도              1,800 0 1,800

401 시설비및부대비 630,186 30,186 600,000

도            300,000 0 300,000

시            330,186 30,186 300,000

01 시설비 625,866 30,186 595,680

  ○ 신개념 해양·레저선박 건조(자산및물품취득비에서 과목변경)
              595,680                  0          595,680      600,000,000원 * 1대 * 99.28/100

도            300,000 0 300,000

시            295,680 0 295,680

03 시설부대비 4,320 0 4,320

  ○ 신개념 해양·레저선박 건조(자산및물품취득비에서 과목변경)
                4,320                  0            4,320      600,000,000원 * 1대 * 0.72/100

405 자산취득비 0 600,000 △600,000

도                  0 300,000 △300,000

시                  0 300,000 △300,000

01 자산및물품취득비 0 600,000 △600,000

  ○ 신개념 해양·레저선박 구입(시설비및시설부대비로 과목변경)                     0            600,000        △600,000  경정 0원

도                  0 300,000 △300,000

시                  0 300,000 △300,000

물품 및 공용차량 효율적 관리 977,415 990,415 △13,000

물품내실화 추진 270,536 255,536 15,000

201 일반운영비 59,738 44,738 15,000



부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 39,738 24,738 15,000

  ○ 일반수용비                32,368             17,368           15,000

    ㅇ 전자태그 구입                27,668             12,668           15,000  경정 27,668,000원

공용차량 유지관리 550,866 578,866 △28,000

405 자산취득비 150,710 178,710 △28,000

01 자산및물품취득비 150,710 178,710 △28,000

  ○ 공용차량 - 신규취득                72,000            100,000         △28,000

    ㅇ 화물차(2대)                72,000            100,000         △28,000

      － 농업정책과(낙찰차액)                37,000             40,000          △3,000

      － 도시미화과(낙찰차액)                35,000             60,000         △25,000

  경정 37,000,000원

  경정 35,000,000원

친화형 청사환경 조성 3,008,131 2,948,131 60,000

읍면동 청사 신 · 증축 및 환경개선 2,281,833 2,221,833 60,000

읍면청사 신 · 증축 및 환경개선 2,161,833 2,101,833 60,000

401 시설비및부대비 2,159,263 2,099,263 60,000

01 시설비 2,125,233 2,065,998 59,235

  ○ 남면 화태 중계민원처리소 신축공사               195,200            145,965           49,235

  ○ 남면 화태 중계민원처리소 신축부지내 건물보상비                10,000                  0           10,000

  경정 195,200,000원

  153,840원 * 65㎡

02 감리비 25,210 24,805 405

  ○ 남면 화태 중계민원처리소 신축공사                 3,360              2,955              405  경정 3,360,000원

03 시설부대비 8,820 8,460 360

  ○ 남면 화태 중계민원처리소 신축공사                 1,440              1,080              360  경정 1,440,000원

행정운영경비(회계과) 74,775,869 76,047,307 △1,271,438

국            102,812 104,951 △2,139

도             49,900 48,172 1,728



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시         74,623,157 75,894,184 △1,271,027

인력운영비 73,926,209 75,197,647 △1,271,438

국            102,812 104,951 △2,139

도             49,900 48,172 1,728

시         73,773,497 75,044,524 △1,271,027

인력운영비 총괄 73,895,905 75,167,343 △1,271,438

국            102,812 104,951 △2,139

도             49,900 48,172 1,728

시         73,743,193 75,014,220 △1,271,027

101 인건비 70,182,332 71,372,463 △1,190,131

국            102,812 104,951 △2,139

도             49,900 48,172 1,728

시         70,029,620 71,219,340 △1,189,720

01 기본급 40,714,395 41,184,395 △470,000

  ○ 기본급             △470,000                  0        △470,000  경정 40,714,395,000원 - 기정 41,184,395,000원

국            △2,139 0 △2,139

시          △467,861 0 △467,861

02 수당 6,882,528 7,715,528 △833,000

  ○ 수당             △833,000                  0        △833,000  경정 6,882,528,000원 - 기정 7,715,528,000원

03 정액급식비 2,539,560 2,575,560 △36,000

  ○ 정액급식비              △36,000                  0         △36,000  경정 2,539,560,000원 - 기정 2,575,560,000원

04 교통보조비 2,440,520 2,483,520 △43,000

  ○ 교통보조비              △43,000                  0         △43,000  경정 2,440,520,000원 - 기정 2,483,520,000원

05 명절휴가비 3,690,339 3,813,320 △122,981

  ○ 명절휴가비             △122,981                  0        △122,981  경정 3,690,339,000원 - 기정 3,813,320,000원

06 가계지원비 6,189,245 6,368,245 △179,000

  ○ 가계지원비             △179,000                  0        △179,000  경정 6,189,245,000원 - 기정 6,368,245,000원



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 연가보상비 1,845,748 1,194,308 651,440

  ○ 연가보상비               651,440                  0          651,440  경정 1,845,748,000원 - 기정 1,194,308,000원

09 무기계약근로자보수 4,870,157 5,027,747 △157,590

  ○ 무기계약근로자 보수             △157,590                  0        △157,590

  ○ 수로원 10명(도로과)               224,837            224,837                0

    ㅇ 기본급               113,568            113,568                0

  경정 4,870,157,000원 - 기정 5,027,747,000원

  경정 113,568,000원

도             49,900 48,172 1,728

시             63,668 65,396 △1,728

204 직무수행경비 3,713,573 3,794,880 △81,307

01 직책급업무수행경비 181,223 202,560 △21,337

  ○ 직책급업무수행경비              △21,337                  0         △21,337  경정 181,223,000원 - 기정 202,560,000원

02 직급보조비 2,720,966 2,759,160 △38,194

  ○ 직급보조비              △38,194                  0         △38,194  경정 2,720,966,000원 - 기정 2,759,160,000원

03 특정업무수행활동비 811,384 833,160 △21,776

  ○ 특정업무수행활동비              △21,776                  0         △21,776  경정 811,384,000원 - 기정 833,160,000원


